
Jgxevos ; IT Solutions

Smlouva o dodávce software
(dále jen „Smlouva") podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dáte jen 

„ObcZ") mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

I.

Smluvní strany

XEVOS Solutions s.r.o.
se sídlem: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava ~ Hulváky
zastoupena:
IČ:

Adam Koudela, na základě plné moci 
27831345

DIČ: CZ27831345
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: flHlHHlBHMB
Kontaktní osoba: Kamil Noha
Telefonické spojení: flHHlB
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
37006 

(dáte jen „Prodávající")

a

společnost:
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:

CEhlIA, česká informační agentura životního prostředí
Vršovická 1442/65,100 10 Praha
Ing. Miroslav Havránek
45249130
CZ45249130

Jiří Hloužek 

(dáte jen „Kupující")

n.
Předmět smlouvy

1) Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat ve vzájemném obchodním styku dále 
uvedené obchodní podmínky, které prohlašují za společné a odsouhlasené pro všechny budoucí 
obchodně-závazkové vztahy, nebude-li výslovně písemně ujednáno něco jiného.

2) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka Licencí MS Office 365 v rozsahu dle technické 
specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí smlouvy.



SSxevos; rr solute.

3) Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat Kupujícímu zboží specifikované v této smlouvě a 
převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží. Vlastnické právo přechází na kupujícího až po 
úplném zaplacení předmětu plnění.

4) Kupující se zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od Prodávajícího za podmínek této 
smlouvy odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

IH.
Místo plnění

Místem plnění je adresa odběratele: Vršovická 1442/65,100 10 Praha 10 - Vršovice

IV.
Dodání, předání a převzetí zboží

1) Zboží bude dodáno bez zbytečných průtahů ihned po zaslání písemné objednávky Kupujícím.

2) Předání a převzetí zboží v místě dodání lze provést v pracovních dnech od 8:00 do 17:00. Zboží 
bude dodáno přepravní službou.

3) Pří převzetí dodávky potvrdí Kupující dodací nebo přepravní list. K převzetí zboží a potvrzení 
dodacího listu v místě dodání zboží jsou oprávněni zaměstnanci Kupujícího.

4) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží:

a) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží uvedené na dodacím nebo přepravním 
listu se skutečně dodaným zbožím;

b) je-li zboží poškozeno přepravou, nebo je-li obal zboží poškozen tak, že se dá předpokládat 
poškození dodávaného zboží

V.
Kupní cena

1) Prodávající se zavazuje dodat zboží podle dohodnuté ceny, která činí 226 048,- Kč bez DPH. 
Konečná cena činí 273 518,- Kč s DPH.

2) Cena podle bodu 1 je cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Kupujícího na 
pořízení zboží jako např. přirážky distributorů, celní poplatky, dopravné, balné apod. K této ceně 
bude připočteno DPH podle právních předpisů platných v době dodávky zboží.

VI.
Platební 

podmínky

1) Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího nebo přepravního listu po 
předání dodávky zboží, do pěti pracovních dnů doručí kupujícímu daňový doklad (dáte jen 
„faktura") v českém jazyce. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) K faktuře musí být připojen originál dodacího listu s uvedeným sériovým číslem zboží.



ggxevos I IT Solutions

3) Kupující uhradí fakturovanou částku Prodávajícímu na základě faktury se 21 denní splatností.

4) Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu Kupujícího. Je-li na faktuře 
uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem splatnosti 
ode dne doručení faktury kupujícímu.

VII.
Sankce

1) V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že se Prodávající může 
k penalizaci přistoupit nejdříve po uplynutí 21 dnů po lhůtě splatnosti faktur.

vin.
Odpovědnost za vady zboží

1) Na dodávané zboží je Prodávajícím poskytována záruka. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne 
předání zboží Kupujícímu. Poskytovaná záruka znamená, že dodávané zboží bude mít po celou 
dobu záruky vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, které se dodávané zboží vztahují.

2) Zjistí-li Kupující po převzetí zboží, že je obal zboží porušen nebo že množství dodaného zboží 
neodpovídá dodacímu listu, uplatní Kupující nápravu vady u Prodávajícího, a to ve lhůtě do 2 
pracovních dnů ode dne převzetí zboží.

3) Skryté vady, kterými se rozumí neúplná balení v originálních obalech či kartónech atd., je Kupující 
> oprávněn reklamovat u Prodávajícího do jednoho měsíce od převzetí zboží.

4) Vady jakostí, projevující se tím, že zboží neodpovídá smluvené kvalitě a projeví se v době záruky, 
je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího po dobu platnosti záruky.

IX.
Zvláštní ujednání

1) V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se 
smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor 
řešen u příslušného soudu.

X. 
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „ObčZ"), v platném znění.

3) Prodávající prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné 
údaje, které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být 
v plném rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů



ggXGVOS | iTSotukion.

(zejména zákona č. 106/1999 Sb.; o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů). K tomu dává Prodávající svůj výslovný souhlas.

4) Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou
zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou. '

5) Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu smlouvy relevantními pravidly pro 
zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (tzv. GDPR) a s tímto nařízením souvisejících právních předpisů České 

republiky.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o Registru smluv (zákon o Registru smluv), v rozhodném znění. Zhotovitel bezvýhradně 
souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu s právními předpisy. Zápis do registru 
smluv provede Objednatel.

7) Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jedné pro každou smluvní stranu.

8) Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem ve stejném po&u stejnopisů.

9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejích pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného 
připojují své vlastnoruční podpisy. ■

Přílohy: Technická specifikace

V Ostravě dne 3.9.2018

Adam Koudela na základě plné moci 
XEVOS Solutions s.r.o.

V Praze dne 



Sxevos I ITSolwtíons

Příloha: Technická specifikace

Technická specifikace

Předmět
| nabídky

Množství v MJ 1 Cena za kus
| bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
s DPH

Licence MS Office
1 365 Business
| Premium

i

83 ks i 2 522," Kč

....

209 326,- Kč 253 284,- Kč

1 Licence MS Office 
365 E5

l

L—

2 ks | 8 361,- Kč
i

16 722,- Kč 20 234,- Kč 1

| CELKEM 226 048,- Kč 273 518,- Kč




